До ювілею Х-ї річниці ВУЛТ у 2000 році Українське Лікарське Товариство у Києві видало «Росій-
сько-український (московсько – руський або москвинсько – русинський) медичний (лікарський) слов-
ник з іншомовними назвами. 15 000 слів. С. Нечай. – Київ, 2000 (7508). – 432 с.» [11], обсяг якого впро-
довж 2001–2003 років був збільшений до 25 000 слів і витримав він декілька перевидань.

Данила Галицького видало «Словник стоматологічний польсько-український
і українсько-польський = Slownik stomatologiczny polsko-ukraiński i ukraińsko-polski” Зиновія Масного
та Галини Солонько [17].

До 25-ї річниці Світової Федерації Українських Лікарських Товариств 2002 року були видані
«Латинсько-український медичний (лікарський) словник. 10 000 слів. / С. Нечай. Київ, 2002 (7510).
384+XVI с.» [7], «Медичний словник лікарських рослин (російсько-латинсько-український).
4320 назв. / Олег МУСІЙ. Київ : Київське Лікарське Товариство, 2002. 208 с.» [9], «Популярний росій-
сько-український медичний словник греко-латинських терміноелементів / С. Нечай (Нечаїв). Київ :
УЛТК, 2002.

25 c.

6. Латино-український анатомічний словник: остеоартроміолоґія = Dictionarium anatomicum latino-
ukrajinicum: osteoarthromyologia / S. Neczaj. Понад 2000 назов. / С. Нечай. Київ : ВУЛТ, 2016. 32 с.

7. Латинсько-український медичний (лікарський) словник. 10 000 слів. / С. Нечай. Київ, 2002 (7510).
384+XVI с.

8. Медичний російсько-український словник з іншомовними назвами / С. Нечаїв = Медицинский рос-
сийско-украинский словарь с иноязычными названиями / С. Нечаев : близько 30 000 термінів. Київ :
Українське лікарське товариство, Верлан, 2010. 656 с. (XVI+640) с.

9. Медичний словник лікарських рослин (російсько-латинсько-український). 4320 назв. / Олег МУСІЙ.
Київ : Київське лікарське товариство, 2002. 208 с.

10. Популярний російсько-український медичний словник греко-латинських терміноелементів. / С. Нечай
(Нечаїв). Київ : УЛТК, 2002. 32 с.

11. Російсько-український (московсько-руський або москвинсько-русинський) медичний (лікарський)
словник з іншомовними назвами. 15 000 слів. / С. Нечай. Київ, 2000 (7508). 432 с.

12. Російсько-український медичний (або москальсько-, москвинсько-, московсько-, московітсько-,
московицько-, московітянсько – русинський, -русицький, -руснацький, -руський лікарський) словник
з латинськими назвами (знадібки). 11 000 слів. / Станіслав Нечаїв, Олекса Соколюк. Київ : Українське
лікарське товариство у Києві, 1995 (7503) – Х+120=130 с.

13. Російсько-латино-український анатомічний словник: остеоартроміолоґія. / С. Нечай = Dictionarium
anatomicum rosso-latino-ukrajinicum: osteoarthromyologia / S. Neczaj = Российско-латино-украинский
анатомический словарь: остеоартромиология / С. Нэчай. Понад 2.000 назов. Київ : ВУЛТ, 2016.